PHÒNG GD&ĐT CƯ JUT

TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
Số:  … /QĐ-NQ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Nam Dong, ngày 26 tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2022 - 2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ tình hình thực tế của trường tiểu học Ngô Quyền năm học 2022-2023;

Xét phẩm chất, năng lực cán bộ, công chức, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Ngô Quyền năm học 2021-2022 gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hà

- Hiệu trưởng

- Trưởng ban

2. Bà : Mai Thị Thúy

- P.Hiệu trưởng

- Phó Trưởng ban
3. Bà : Nguyễn Thị Minh Hà
- Chủ tịch Công đoàn
- Thành viên

4. Bà : Nguyễn Thị Hồng Tuyến
- TPT Đội

- Thành viên

5. Bà: Ngô Thị Thủy

- KT Khối 1

- Thành viên
6. Bà : Đặng Thị Hồng

- KT Khối 2&3

- Thành viên

7. Bà: Hoàng Thị Tâm

- KT Khối 4&5

- Thành viên
8. Ông: Nguyễn Văn Thiện            - TTVP                            - Thành viên
9. Bà: Nông Thị Huế

- Kế toán - TTVP

- Thành viên

10.  Bà: Lê Thị Len

- Trưởng ban TTND
- Thành viên

Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ trong năm học 2022-2023 và phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Ban kiểm tra.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 1 (thực hiện);

- Lưu VT.
	                       HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Hà